BMS 141 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS141 1 0 ₺
115,00 %18 ₺ 115,00

PA 758 PA758 1 0 ₺
370,00 %18 ₺ 370,00

BMS 210 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS210 1 0 ₺
120,00 %18 ₺ 120,00

TOPLAM 4 ₺ 1.455,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.455,00

%18 KDV ₺ 261,90

GENEL TOPLAM ₺ 1.716,90

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr